平成２９年３月
関係者	 各位

県西地区ミニバスケットボール連盟
理 事 長 代 理	 	 	 	 	 山中	  寛
審 判 委 員 長	 	 	 	 	 髙倉	 伸一
コミッショナー委員長	 	 藤白	  健

 第１回審判机上講習会ならびにコミッショナー講習会について

	 時下	ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃から、当連盟の円滑な運営及び推進につきましては、深い御理解と御協力をいただき

感謝申し上げます。

第1回審判机上講習会ならびにコミッショナー講習会を開催いたします。審判机上講習会

につきましては、新マニュアルの伝達を予定しております。コミッショナー講習会につき

ましては、新規登録の方は、机上講習会と4月30日か5月7日の実技講習に参加していただき、

コミッショナーの認定となります。当連盟関係者の参加について、宜しくお願い申し上げ

ます。	なお、締め切りは４月２３日（日）厳守となっておりますので、申し添えます。

記

・コミッショナー机上講習会

	 【対象者】	 	 	 ・新規登録の方（机上と実技を受講）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 ・各チーム１名以上のチームコミッショナーの方（机上講習を受講）

	 【期	 日】	 	 	 平成２９年４月２９日（土）

	 【時	 間】	 	 	 午後１時～午後２時

	 【持ち物】	 	 	 筆記用具・下記の2点の資料をJBAのHPよりダウンロードして下さい。

〇「マンツーマンディフェンス推進関連規定」

〇「マンツーマンディフェンスの基準規則」および 「マンツーマンディフェ

ンスの基準規則・補足解説」の改定内容」10月10日と10月13日の日付

	 【その他】	 	 	 別紙の申込用紙に実技講習の参加希望日を記入してください。

・審判机上講習会

	 	 	 【期	 日】	 	 	 平成２９年４月２９日（土）

	 	 	 【時	 間】	 	 	 午後２時１０分～午後４時

	 	 	 【持ち物】	 	 	 ルールブック・オフィシャルズマニュアル・筆記用具

申込みについて		 別紙の申込書を記入の上、審判委員にお渡しください

＊申込書はチームでまとめて記入をお願いします。

※郵送の場合：〒306-0126  古河市諸川 1709-13

髙倉 伸一 宛て

 郵送の場合は、４月２３日必着（厳守）